亞洲大學　函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：楊孟樺
聯絡電話：(04)23323456轉6142
電子信箱：rita10014@asia.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月17日
發文字號：亞洲教發字第1130005972號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送本校與中國醫藥大學聯合主辦「2024中亞聯大教學實
踐研究與創新線上研討會暨口頭發表論文競賽」報名與論
文發表徵稿啟事1份，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍
投稿及參與，請查照。

說明：
一、研討會主辦單位：亞洲大學教學資源與教師專業發展中

心、中國醫藥大學教務處。
二、研討會協辦單位：靜宜大學教育部教學實踐研究計畫-中

部區域基地辦公室。
三、研討會辦理日期：113年07月02日(星期二)。
四、研討會辦理地點：線上研討會(採用Microsoft Teams軟體

進行)。
五、重要時程規劃：
(一)論文摘要截稿日期：113年05月13日，投稿網站：

https://forms.gle/qAP9xJmaw6iJPaKn6。
(二)論文摘要審查結果通知：113年06月12日。
(三)研討會報名與辦理日期：113年07月02日，報名至113年

0 6 月 2 8 日 截 止 ， 報 名 網 站 ：
ht t p s : / / f o r m s . g l e / P 3 U M A y 4 9 D 5 c n n C y Q 8。

六、隨函檢附「報名與徵稿須知」，敬請協助公告。

正本：全國公私立大專校院
副本：本校教學資源與教師專業發展中心、中國醫藥大學

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)